
Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(305) Equipos e Instalaciones en Hotelería y Restauración

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3006** CARNERO FERNANDEZ, ESPERANZA1 5.49109700094 164.8
***4098** SILVENTE ROMERO, JULIA2 5.06109700239 162
***1862** GARCIA-PARADA MONTES, GABRIEL3 4.97109700140 174
***3916** VEGA ZAFRA, PAULA4 4.77109700254 168
***7485** GALLARDO JIMENEZ, MARIO5 4.55109700130 174
***6734** FERNANDEZ MARCHAL, JUAN RAMON6 4.41109700124 150
***9300** OÑA MILLAN, MARCOS7 4.38109700197 120
***8263** BASCIANI , CATERINA8 4.01109700079 122
***8405** CAÑETE AVALOS, BEATRIZ9 3.98109700092 140
***2720** CORTÉS ARIAS, YAIZA DE LA TRINIDAD10 3.92109700106 122
***7916** RIENTI , VALENTINO11 3.88109700221 122
***0657** BERMEJO RODRIGUEZ, AINOHA12 3.82109700083 120
***6832** SOLANO JIMENEZ, ANTONIO13 3.74109700241 126
***2424** COLORADO DOMINGUEZ, MARTA NOOR14 3.56109700102 122
***3164** IURAS , VALERIA15 3.55109700154 120
***8692** CAMACHO VAZQUEZ, NICOLAS16 3.52109700089 120
***3618** ESTEPA TINNIRELLO, PAOLA17 3.48109700121 122
***9491** BAQUERO MADUENO, ALVARO18 3.45109700076 120
***8472** RANEA TERNERO, IRENE19 3.38109700215 120
***2928** TALAVERA CAMPOS, AMPARO20 3.29109700243 122
***7264** MILLAN GUTIERREZ, JOSE LUIS21 3.08109700188 114
***6278** MÁRQUEZ VILLADA, BEGOÑA22 3.02109700178 114
***3120** BUSTAMANTE PADIAL, MARIA ALICIA23 2.91109700087 114
***4741** SARRALDE URZUA, JOSEFINA IGNACIA24 2.9109700236 108
***5462** BAÑON RODENAS, ANA25 2.36109700075 92
***9681** LUQUE EXPOSITO, DAVID26 2.21109700174 84
***9090** SANTOS GARCIA, XABIER27 1.9109700235 78

Página 1 de 13



Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(306) Operaciones Financieras en Hotelería y Restauración

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***5114** SALAZAR RAMOS, JOSE1 5.45109700230 164
***2377** VALLECILLOS MAQUEDA, HUGO2 4.73109700251 156
***6055** MARTÍNEZ ASENSIO, DIEGO JESÚS3 4.21109700183 120
***2291** BELTRAN BIANCO, IVAN4 4.04109700080 120
***6408** ALCALA GUERRERO, FRANCISCO DE PAULA5 4.03109700064 120
***3987** DEL MORAL CHACÓN, MIGUEL6 3.98109700112 120
***8754** BARBOSA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO7 3.93109700077 132
***0605** JIMÉNEZ MUÑOZ, JUAN8 3.83109700158 122
***0926** COBOS CASTRO, MIGUEL9 3.1109700100 120
***0956** HARO HEVILLA, HUGO10 2.4109700149 96
***9163** LUNA GONZALEZ, SALVADOR11 2.03109700173 84
***8860** GÓMEZ AFONSO, JOSÉ ANTONIO12 1.22109700144 48
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(311) Destinos Urbanos, Experiencias y Gastronomía

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3006** CARNERO FERNANDEZ, ESPERANZA1 5.49109700094 164.8
***5114** SALAZAR RAMOS, JOSE2 5.45109700230 164
***4098** SILVENTE ROMERO, JULIA3 5.06109700239 162
***3916** VEGA ZAFRA, PAULA4 4.77109700254 168
***4133** CRUCES MORENO, MARINA5 4.73109700108 162
***2377** VALLECILLOS MAQUEDA, HUGO6 4.73109700251 156
***6734** FERNANDEZ MARCHAL, JUAN RAMON7 4.41109700124 150
***9300** OÑA MILLAN, MARCOS8 4.38109700197 120
***6055** MARTÍNEZ ASENSIO, DIEGO JESÚS9 4.21109700183 120
***2291** BELTRAN BIANCO, IVAN10 4.04109700080 120
***6408** ALCALA GUERRERO, FRANCISCO DE PAULA11 4.03109700064 120
***8263** BASCIANI , CATERINA12 4.01109700079 122
***8405** CAÑETE AVALOS, BEATRIZ13 3.98109700092 140
***3987** DEL MORAL CHACÓN, MIGUEL14 3.98109700112 120
***2720** CORTÉS ARIAS, YAIZA DE LA TRINIDAD15 3.92109700106 122
***7916** RIENTI , VALENTINO16 3.88109700221 122
***0605** JIMÉNEZ MUÑOZ, JUAN17 3.83109700158 122
***0657** BERMEJO RODRIGUEZ, AINOHA18 3.82109700083 120
***2424** COLORADO DOMINGUEZ, MARTA NOOR19 3.56109700102 122
***3164** IURAS , VALERIA20 3.55109700154 120
***8692** CAMACHO VAZQUEZ, NICOLAS21 3.52109700089 120
***3618** ESTEPA TINNIRELLO, PAOLA22 3.48109700121 122
***9491** BAQUERO MADUENO, ALVARO23 3.45109700076 120
***8472** RANEA TERNERO, IRENE24 3.38109700215 120
***2399** SANCHEZ PEREZ, ALEJANDRO25 3.37109700232 126
***2928** TALAVERA CAMPOS, AMPARO26 3.29109700243 122
***0926** COBOS CASTRO, MIGUEL27 3.1109700100 120
***7264** MILLAN GUTIERREZ, JOSE LUIS28 3.08109700188 114
***6278** MÁRQUEZ VILLADA, BEGOÑA29 3.02109700178 114
***3120** BUSTAMANTE PADIAL, MARIA ALICIA30 2.91109700087 114
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(311) Destinos Urbanos, Experiencias y Gastronomía

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***4741** SARRALDE URZUA, JOSEFINA IGNACIA1 2.9109700236 108
***1761** SORIANO ALFARO, ALEJANDRO2 2.58109700242 102
***0956** HARO HEVILLA, HUGO3 2.4109700149 96
***5462** BAÑON RODENAS, ANA4 2.36109700075 92
***9681** LUQUE EXPOSITO, DAVID5 2.21109700174 84
***9163** LUNA GONZALEZ, SALVADOR6 2.03109700173 84
***9090** SANTOS GARCIA, XABIER7 1.9109700235 78
***8860** GÓMEZ AFONSO, JOSÉ ANTONIO8 1.22109700144 48
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(312) Etnogastronomía

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6832** SOLANO JIMENEZ, ANTONIO1 3.74109700241 126
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(404) Características Organolépticas de Productos de Consumo

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4118** RAMOS CABELLO, ELENA1 6.41109700213 186.5
***9672** SEVILLA MARTIN, CLARA2 6.4109700238 180
***9539** MARTIN MORILLA, JAIME3 6.34109700180 180
***3921** HERNANDEZ LEON, ALICIA4 6.03109700150 184
***3486** RODRIGUEZ MUÑOZ, ESTHER5 5.96109700223 180
***8748** FERNANDEZ GALLARDO, SARA6 5.86109700055 192
***4180** BALAGUER CURIEL, ANA7 5.76109700074 181.5
***6769** DOPAZO LOPEZ, REBECA8 5.53109700116 179
***3518** PALOMO AGUILERA, TANIA9 5.51109700200 180
***5260** GEA NIETO, JESUS10 5.27109700141 178
***0803** CASAOS DE BRAN, FRANCISCO NICOLAS11 5.25109700095 192
***6105** ACUÑA CESPEDES, JOEL12 5.09109700062 180
***7989** PELAEZ GARCIA, GEMA13 5.02109700202 174
***1862** GARCIA-PARADA MONTES, GABRIEL14 4.97109700140 174
***3590** HUERTAS GONZALES, MARTIN ALFONSO15 4.89109700152 180
***8738** MARTORELL ANDREU, BARTOMEU JOAN16 4.8109700184 166
***9884** LEBEDEVA , ANASTASIA17 4.75109700166 168
***4133** CRUCES MORENO, MARINA18 4.73109700108 162
***0045** JIMENEZ MENDEZ, LUCAS19 4.71109700156 174
***7485** GALLARDO JIMENEZ, MARIO20 4.55109700130 174
***2003** QUIROS GARRIDO, ANGELA21 4.48109700210 162
***3586** MESA JIMENEZ, SALVADOR22 4.41109700186 150
***4289** BAEZ SANCHEZ, LOURDES23 4.39109700073 156
***6163** VÁZQUEZ MENÉNDEZ, ARIADNA24 4.26109700253 162
***9612** LOPEZ RUEDA, ESPERANZA25 4.21109700171 162
***1761** SORIANO ALFARO, ALEJANDRO26 2.58109700242 102
***5999** SERRANO MEJIAS, MARGARITA27 2.01109700237 60
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(405) Creatividad e Innovación Gastronómica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***1081** CEBALLOS LOPEZ, MARINA1 7109700097 220
***4468** EL AZRAK BENLAMIN, ADNAN2 6.43109700119 213
***9672** SEVILLA MARTIN, CLARA3 6.4109700238 180
***9539** MARTIN MORILLA, JAIME4 6.34109700180 180
***6776** ZAFRA RAMOS, MARTA5 6.31109700258 210
***0368** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ASCENSIÓN6 6.03109700157 222
***3921** HERNANDEZ LEON, ALICIA7 6.03109700150 184
***3486** RODRIGUEZ MUÑOZ, ESTHER8 5.96109700223 180
***9586** PEREZ TOBAJAS, IRAI9 5.88109700207 180
***2909** LABUGAMA KANDE KATTADIGE, NALAKA

PRAMOTH
10 5.87109700164 192

***6802** SANTOS ALEÑA, ANA11 5.78109700234 188.5
***4180** BALAGUER CURIEL, ANA12 5.76109700074 181.5
***6769** DOPAZO LOPEZ, REBECA13 5.53109700116 179
***4179** CÁRDENAS ORDÓÑEZ, ROCÍO14 5.51109700093 204
***3518** PALOMO AGUILERA, TANIA15 5.51109700200 180
***5260** GEA NIETO, JESUS16 5.27109700141 178
***0803** CASAOS DE BRAN, FRANCISCO NICOLAS17 5.25109700095 192
***2361** GARCIA PORTILLO, REYES18 5.16109700135 180
***6105** ACUÑA CESPEDES, JOEL19 5.09109700062 180
***7989** PELAEZ GARCIA, GEMA20 5.02109700202 174
***1862** GARCIA-PARADA MONTES, GABRIEL21 4.97109700140 174
***3590** HUERTAS GONZALES, MARTIN ALFONSO22 4.89109700152 180
***8738** MARTORELL ANDREU, BARTOMEU JOAN23 4.8109700184 166
***9884** LEBEDEVA , ANASTASIA24 4.75109700166 168
***4133** CRUCES MORENO, MARINA25 4.73109700108 162
***0045** JIMENEZ MENDEZ, LUCAS26 4.71109700156 174
***7485** GALLARDO JIMENEZ, MARIO27 4.55109700130 174
***6611** HERRANZ REQUENA, CELIA28 4.49109700151 144
***2003** QUIROS GARRIDO, ANGELA29 4.48109700210 162
***3586** MESA JIMENEZ, SALVADOR30 4.41109700186 150
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(405) Creatividad e Innovación Gastronómica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***4289** BAEZ SANCHEZ, LOURDES1 4.39109700073 156
***6163** VÁZQUEZ MENÉNDEZ, ARIADNA2 4.26109700253 162
***9612** LOPEZ RUEDA, ESPERANZA3 4.21109700171 162
***4198** MORALES MALDONADO, SILVIA4 4.13109700191 150
***1761** SORIANO ALFARO, ALEJANDRO5 2.58109700242 102
***5999** SERRANO MEJIAS, MARGARITA6 2.01109700237 60
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(406) Francés Aplicado a la Gastronomía y la Gestión Hotelera

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4276** RECIO CABALLERO, CELIA1 5.53109700216 192
***4179** CÁRDENAS ORDÓÑEZ, ROCÍO2 5.51109700093 204
***6105** ACUÑA CESPEDES, JOEL3 5.09109700062 180
***9612** LOPEZ RUEDA, ESPERANZA4 4.21109700171 162
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(407) Gestión de Producto y Marca

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9586** PEREZ TOBAJAS, IRAI1 5.88109700207 180
***6802** SANTOS ALEÑA, ANA2 5.78109700234 188.5
***6769** DOPAZO LOPEZ, REBECA3 5.53109700116 179
***2361** GARCIA PORTILLO, REYES4 5.16109700135 180
***7989** PELAEZ GARCIA, GEMA5 5.02109700202 174
***4198** MORALES MALDONADO, SILVIA6 4.13109700191 150
***1761** SORIANO ALFARO, ALEJANDRO7 2.58109700242 102
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(415) Denominaciones de Origen y su Explotación Turística

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3424** FERNANDEZ CASADO, FRANCISCO1 6.66109700122 216
***8948** DOBLAS FLORIDO, JUAN2 6.57109700115 228
***9672** SEVILLA MARTIN, CLARA3 6.4109700238 180
***9539** MARTIN MORILLA, JAIME4 6.34109700180 180
***3486** RODRIGUEZ MUÑOZ, ESTHER5 5.96109700223 180
***8748** FERNANDEZ GALLARDO, SARA6 5.86109700055 192
***3518** PALOMO AGUILERA, TANIA7 5.51109700200 180
***9884** LEBEDEVA , ANASTASIA8 4.75109700166 168
***1400** MORENO HELLIN, FELICIANO9 4.67109700193 180
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(417) Gastromarketing

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***3392** MORALES GARCIA, JUAN RAMON1 6.45109700190 210
***9586** PEREZ TOBAJAS, IRAI2 5.88109700207 180
***6802** SANTOS ALEÑA, ANA3 5.78109700234 188.5
***5260** GEA NIETO, JESUS4 5.27109700141 178
***7475** ROSA MANZANARES, GONZALO5 5.18109700227 186
***1862** GARCIA-PARADA MONTES, GABRIEL6 4.97109700140 174
***8738** MARTORELL ANDREU, BARTOMEU JOAN7 4.8109700184 166
***0045** JIMENEZ MENDEZ, LUCAS8 4.71109700156 174
***7485** GALLARDO JIMENEZ, MARIO9 4.55109700130 174
***2003** QUIROS GARRIDO, ANGELA10 4.48109700210 162
***4289** BAEZ SANCHEZ, LOURDES11 4.39109700073 156
***6163** VÁZQUEZ MENÉNDEZ, ARIADNA12 4.26109700253 162
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Graduado/a en Ciencias Gastronómicas y Gestión Hotelera. Plan 2023

Facultad de Turismo

(419) Régimen Fiscal en Empresas de Hotelería y Restauración

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2361** GARCIA PORTILLO, REYES1 5.16109700135 180

Página 13 de 13


